10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Dobavljač Crydom Crydom Distributer
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA 10LPCV2415
PROIZVOĐAČ Crydom
OPIS SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 334 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPON - OPTEREĆENJE 20V ~ 300V
NAPON - ULAZ 0 ~ 10VDC
STIL ZAVRŠETKA Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
NIZ LPCV
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ Module
VRSTA IZLAZA AC, Proportional Control
DRUGA IMENA 10LPCV2415-ND
CC1955
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount
UČITAJ STRUJU 15A
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
STRUJNI KRUG SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Dio brojeva: 10LPCV2415
Proizvođač / robna marka: Crydom
Opis proizvoda SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 334 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije 10LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
10LPCV2425
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Na lageru:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Na lageru:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Na lageru:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Na lageru:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Na lageru:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Na lageru:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Na lageru:  227 pcs
RFQ
10LL4
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Na lageru:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Na lageru:  228 pcs
RFQ
10LL1
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Na lageru:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  STOPPER 10CC 1000/PK
Na lageru:  186 pcs
RFQ
10LL2
Proizvođači:  Apex Tool Group
Opis:  STOPPER 10CC 1000/PK
Na lageru:  224 pcs
RFQ